VQ COOLSTAR
2017.09
СЕРИЯ КОНЦЕВЫХ ФРЕЗ ДЛЯ ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОЙ
ОБРАБОТКИ ТРУДНООБРАБАТЫВАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ
С ПОМОЩЬЮ ОТВЕРСТИЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ПОДВОДА СОЖ
B
24
7R

Система внутренних отверстий для подачи СОЖ повышает
сопротивление налипанию стружки.
Расположение отверстий для подачи СОЖ по спирали позволяет
использовать фрезу для широкого спектра применений.
Система особенно эффективна в случае труднообрабатываемых
материалов, обеспечивая стабильную обработку.
Технология гладкой поверхности
ZERO-µ
Недавно разработанное покрытие
(Al, Cr)N
Чрезвычайно мелкие частицы,
супер жесткий материал субстрата
3
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 1
DC≤12 DC>12
 0
- 0.020
 0
- 0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
 0
- 0.009
 0
- 0.011
 0
- 0.011
 0
- 0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12
 0